

---

## Pachet articole birou

I.D.: 104462141

---

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 404,60 RON - 404,60 RON

---

Descriere: Creion mecanic Rotring 0.7mm -10 X13,5= 135LEI+ TVA Rezerve creion mecanic 0.7mm Rotring -6X 3,8= 22,8LEI + TVA Folie protectie documente A4, 40 microni -100X 0,11= 11LEI + TVA Capse 24/6 1000 buc/cutie- 10X 1,5= 15LEI + TVA Notes adeziv 76x76 100 file -5 X1,5= 7,5LEI + TVA Capsator nr.24/6,HERLITZ carcasa metal -2 X14= 28LEI+ TVA Hartie copiator A4 -5 X21,5 =107,5LEI + TVA Pix mina albastra din plastic cu varf fin 6X 0,8 =4,8LEI + TVA Calculator birou Canon 12 cifre -1X 73 =73LEI+ TVA

---